

MACBOLIG ApS

Kongehøjen 4
2930 Klampenborg

CVR-nr. 34 88 52 81

Årsrapport for 2020

(8. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 23. juni 2021

Mads Christensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

MACBOLIG ApS
Kongehøjen 4
2930 Klampenborg

CVR-nr.: 34 88 52 81

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020

Hjemsted: Gentofte

Direktion

Mads Christensen

Revisor

Crowe
Statsautoriseret Revisionsinteressentskab v.m.b.a.
Rygårds Allé 104
2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i selskaber og investeringsvirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 2.284.338, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 3.025.277.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		16.053	-7
Indtægt af kapitalandele i kapitalinteresser		2.272.569	1.218
Finansielle indtægter	2	1.020	1
Finansielle omkostninger	3	-5.304	-4
Resultat før skat		2.284.338	1.208
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		2.284.338	1.208
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		1.900.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.272.569	1.218
Overført resultat		-1.888.231	-10
		2.284.338	1.208

Balance pr. 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 t.kr.
Aktiver			
Kapitalandele i kapitalinteresser	4	2.525.555	1.428
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		2.031	101
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		0	0
Finansielle anlægsaktiver		2.527.586	1.529
Anlægsaktiver i alt		2.527.586	1.529
Likvide beholdninger		506.308	387
Omsætningsaktiver i alt		506.308	387
Aktiver i alt		3.033.894	1.916

Balance pr. 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.224.141	1.127
Overført resultat		-1.178.864	-1.683
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.900.000	2.329
Egenkapital		3.025.277	1.853
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500	24
Anden gæld		1.117	39
Kortfristede gældsforpligtelser		8.617	63
Gældsforpligtelser i alt		8.617	63
Passiver i alt		3.033.894	1.916
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi's meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	1.126.572	-465.633	1.110.600	1.851.539
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-1.110.600	-1.110.600
Årets resultat	0	2.272.569	-1.888.231	1.900.000	2.284.338
Udloddet udbytte fra kapitalinteresser	0	-1.175.000	1.175.000	0	0
Egenkapital 31. december 2020	80.000	2.224.141	-1.178.864	1.900.000	3.025.277

Noter

	2020 kr.	2019 t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra kapitalinteresser	1.020	0
Andre finansielle indtægter	0	1
	1.020	1
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	5.304	4
	5.304	4
4 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2020	301.414	301
Kostpris 31. december 2020	301.414	301
Værdireguleringer 1. januar 2020	1.126.572	409
Årets resultat	2.272.569	1.218
Udbytte modtaget	-1.175.000	-500
Værdireguleringer 31. december 2020	2.224.141	1.127
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	2.525.555	1.428

Noter

5 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Saldo 31.12.2019 kr. -41.104
Rente kr. -1.108
Indbetalt i årets løb kr. 810.738
Udbetalt i årets løb kr. 851.956
Saldo 31.12 2020 kr. -994

6 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet kautionerer for maksimalt kr. 600.000 overfor associeret virksomheds bankkredit på kr 1,5 mio. Pt ingen gæld.